FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 03/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme

Edital nº 03/2016.

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
    DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E CONTROLE DAS CONSTRUÇÕES

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 02 Ari Aires de Alencar 12.921.619-7 90,00 10,00 100,00

2° 01 Guilherme Alexandre de Oliveira Souza 47.644.919-4 70,00 2,00 72,00

Adamantina, 26 de janeiro de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral